COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME ,THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES,VELOSO E PEREIRA COMERCIO 

E CONSTRUÇÃO LTDA EPP , segundo mapa de apuração, para que produza seus efeitos legais.                        

COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME  - CNPJ: 20.276.514/0001-81 

Valor Total de R$ 327.498,98 (trezentos e vinte e sete mil, quatrocentos e noventa e oito reais e noventa e oito 

centavos) 

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES - CNPJ: 44.121.677/0001-53 

Valor Total de R$ 206.600,00 (duzentos e seis mil e seiscentos reais) 

VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP - CNPJ: 19.788.965/0001-19 

Valor Total de R$ 430.317,00 (quatrocentos e trinta mil e trezentos e dezessete reais) 

TOCANTINS, 14 de Setembro de 2022.